
 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 9000043403, Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207120, e-pasts: pasts@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 
 

L Ē M U M S  
Valmierā 

 
2024.gada 26.septembrī          Nr.582 
             (protokols Nr.13, 45.§) 
 
Par komandējumu uz Beļģiju 
 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmo daļu, kas cita starpā nosaka, ka dome ir 
tiesīga izlemt ikvienu pašvaldības kompetences jautājumu, Valmieras novada pašvaldības 
(turpmāk – Pašvaldība) domes 23.02.2023. lēmumu Nr.80 (protokols Nr.3, 18.§) “Par Valmieras 
novada deputāta deleģējumu dalībai pilotprojektā – iniciatīvā “Veidojam Eiropu kopā ar vietējām 
pašvaldībām””, Ministru kabineta 12.10.2010. noteikumiem Nr.969 “Kārtība, kādā atlīdzināmi ar 
komandējumiem saistītie izdevumi”, Pašvaldība 28.05.2024. noteikumiem Nr.4.1.6/24/8 “Par 
komandējuma apmaksas, dokumentu noformēšanas un aprites kārtību Valmieras novada 
pašvaldībā”, Eiropas komisijas digitālo sertifikātu COMM.DGA1.C.4/AG, kas apliecina Andra 
Klepera dalību “Futurium” tīklā, Eiropas Komisijas “Veidojam Eiropu kopā ar pašvaldībām” (Building 
Europe with Local Councillors”) konkursa rezultātu paziņojumu un Dalības apstiprinājumu par 
22.Eiropas reģionu un pilsētu nedēļas (EWRC) ietvaros rīkoto darbsemināru Eiropas Savienības 
vietējo pašvaldību deputātiem, kas Pašvaldībā reģistrēts 11.09.2024. ar Nr.4.1.8.3/24/5743, 
Pašvaldības domes komiteju apvienotās sēdes 12.09.2024. atzinumu, 
 
Pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm “Par” (Andrejs Gluhovs, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks 
Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars 
Ecmanis), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, balsojumā nepiedalās – 1 (Andris Klepers), nolemj: 
 
1. komandēt Pašvaldības domes deputātu Andri Kleperu braucienam uz Beļģiju (Briseli), lai 

piedalītos 22.Eiropas reģionu un pilsētu nedēļas (EWRC) pasākumos laika periodā no 
07.10.2024. līdz 09.10.2024; 

2. komandējuma mērķis: dalība Eiropas Savienības vietējo pašvaldību deputātu darbseminārā 
Briselē. Darbseminārs ir īpaši izstrādāts Eiropas Savienības vietējo pašvaldību deputātiem un 
sniegs vērtīgu iespēju tikties ar Eiropas Komisijas un Reģionu komitejas VIP lektoriem, 
apmainīties ar pieredzi, kā arī iepazīties un veidot sadarbību ar citiem Eiropas Savienības 
vietējo pašvaldību deputātiem; 

3. visi ar komandējumu saistītie izdevumi tiek segti no Eiropas Komisijas budžeta līdzekļiem; 
4. desmit darba dienu laikā pēc atgriešanās no komandējuma iesniegt atskaiti par komandējuma 

laikā veiktajiem pasākumiem un iegūto rezultātu; 
5. komandējuma laikā, kā arī pēc atgriešanās no tā, ievērot Latvijā un ārvalstīs noteiktos 

epidemioloģiskās drošības pasākumus Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai, ja tādi ir 
noteikti. Papildu drošībai viedtālrunī lejuplādēt Ārlietu ministrijas lietotni “Ceļo droši” un sekot 
Ārlietu ministrijas Konsulārā departamenta Facebook kontam: www.facebook.com/celodrosi. 

 
 
Domes priekšsēdētājs   (personiskais paraksts)           Jānis Baiks  
 


